Soufflants design

COLOR BLAST ORANGE

FLUO FUXIA

CALDOSILENT

Soufflants design

CROMO RADIALE

Avec ces soufflants, vous réchauffez une pieéce d’habitation
en un clin d’oeil. Vous déterminez vous-méme la température
qui vous plait avec le thermostat intégré. Thermo Comfort
vous propose une gamme étendue de systemes de chauffage
d’appoint soufflants en des couleurs vives ou plus t6t d’un

design neutre.

Spécifications techniques

Type N° BC

COLOR BLAST ORANGE A0010912
FLUO FUXIA A0010915
FLUO ORANGE A0010916
CALDOSILENT A0010923
CROMO RADIALE A0010924

Tension
enV

230
230
230
230
230

Puissance
en W

2000
2000
2000
2400
2000

Niveaux de
puissance

800/1200/2000
800/1200/2000
800/1200/2000
1200/2400
1000/2000

FLUO ORANGE

OLIMPIA
SPLENDID

HOME OF COMFORT

Tous les appareils sont équipés d’une protection contre la

surchauffe.

Le Caldosilent posséde les fonctions supplémentaires

suivantes :

e Oscillatoire : 90°
e Minuteur : 24h.

Fan Degré de
only protection
Oui IP 21

Oui

en mm
291
291
291
343
120

en mm
222
222
222
267
290

en mm
118
118
118
251
240

Poids
en kg

1,3
1,3
1,3
27
1,5

LE CHAUFFAGE DIRECT ET LE CHAUFFAGE D'APPOINT ca2r



