Soufflants design









COLOR BLAST ORANGE

FLUO FUXIA

FLUO ORANGE





CALDOSILENT

CROMO RADIALE

Soufflants design

Avec ces soufflants, vous réchauffez une pièce d'habitation en un clin d'oeil. Vous déterminez vous-même la température qui vous plaît avec le thermostat intégré. Thermo Comfort vous propose une gamme étendue de systèmes de chauffage d'appoint soufflants en des couleurs vives ou plus tôt d'un design neutre.

Tous les appareils sont équipés d'une protection contre la surchauffe.

Le Caldosilent posséde les fonctions supplémentaires suivantes :

Oscillatoire : 90°Minuteur : 24h.

Spécifications techniques

Туре	N° BC	Tension en V	Puissance en W	Niveaux de puissance	Fan only	Degré de protection	H en mm	L en mm	P en mm	Poids en kg
COLOR BLAST ORANGE	A0010912	230	2000	800/1200/2000		-	291	222	118	1,3
FLUO FUXIA	A0010915	230	2000	800/1200/2000		-	291	222	118	1,3
FLUO ORANGE	A0010916	230	2000	800/1200/2000		-	291	222	118	1,3
CALDOSILENT	A0010923	230	2400	1200/2400	Oui	IP 21	343	267	251	2,7
CROMO RADIALE	A0010924	230	2000	1000/2000	Oui	-	120	290	240	1,5